terça-feira, 3 de julho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Tomada de Preço

ERRATA

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,
CONTRATADA: KIRCHE SERVIÇOS EIRELLI ME CONTRATO Nº. 168/2018
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS
DOMICILIARES NA ZONA RURAL DO ZABELÊ EM CORAÇÃO DE MARIA –
BA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE.
VALOR GLOBAL: ONDE LÊ-SE R$ 334.659,62 (TREZENTOS E TRINTA E
QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E SESSENTA E
DOIS CENTAVOS), LEIA- SE R$ R$ 334.659,89 (TREZENTOS E TRINTA E
QUATRO MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E OITENTA E
NOVE CENTAVOS), DA TOMADA DE PREÇOS Nº.002/2018.
HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2018. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA –
SECRETARIO DE SAUDE.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2C1EE7DEA6309BCF1942CD5CD3AA6413

		2018-07-03T10:44:43-0300